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Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решението со кое Агенцијата издала дозвола, 

согласност, односно лиценца за вршење работи на 

застапување во осигурување, односно осигурително 

брокерски работи

датум на издавање на 

дозволата/лиценцата
класи на осигурување

Датум на престанок со вршење 

работи на застапување во 

осигурувањето, односно осигурително 

брокерски работи;

Александар Илиќ ЗО-1635 УП 19-3-107 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Ана Стојановска ЗО-1838 УП 19-3-1099 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Афродита Стојковска ЗО-1839 УП 19-3-1100 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Биљана Адамческа ЗО-1629 УП 19-3-944 27.12.2018 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Бојан Слабев ЗО-0856 УП 19-3-557 19.06.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Борче Михајловски ЗО-1840 УП 19-3-1101 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Валентина Иванова ЗО-1841 УП 19-3-1102 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Вања Дораковски ЗО-1341 УП 19-3-113 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Верица Ѓоргиева ЗО-1842 УП 19-3-1103 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Габриела Атанасовска Пунарцоглу ЗО-1348 УП 19-3-98 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Гордана Иловска ЗО-1351 УП 19-3-102 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Гордана Кузманова ЗО-1843 УП 19-3-1104 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Далибор Трајков ЗО-1844 УП 19-3-1105 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Дарко Настовски ЗО-1845 УП 19-3-1106 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Дејан Георгиевски ЗО-1846 УП 19-3-1107 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Диме Попоски ЗО-1847 УП 19-3-1108 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Елеонора Аврамовска-Петковска ЗО-1342 УП 19-3-114 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Жаклина Вучевска ЗО-1354 УП 19-3-105 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Ивана Павлоска ЗО-1344 УП 19-3-116 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Ивана Станковиќ ЗО-1848 УП 19-3-1109 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Ивана Стојческа-Матоска ЗО-1849 УП 19-3-1110 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Ивона Белинска ЗО-1850 УП 19-3-1111 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Игор Атанасовски ЗО-1346 УП 19-3-96 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Ирана Каркинска ЗО-1851 УП 19-3-1112 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Јанаки Наков ЗО-1824 УП 19-3-1113 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Јованка Алкушоска ЗО-1337 УП 19-3-109 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Јовица Николовски ЗО-1336 УП 19-3-108 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Јулијана Липтова ЗО-1627 УП 19-3-946 27.12.2018 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Катерина Личкова Сандев ЗО-1825 УП 19-3-1144 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Ќира Ѓорѓиевска ЗО-1835 УП 19-3-1124 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Коча Влаху ЗО-1339 УП 19-3-111 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Кристина Лазарова ЗО-1352 УП 19-3-103 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Ленче Китаноска ЗО-1343 УП 19-3-114 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Маја Наскова ЗО-1826 УП 19-3-115 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Марија Велковска ЗО-1827 УП 19-3-1116 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Марјан Мучев ЗО-1828 УП 19-3-1117 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Милена Петрески ЗО-1829 УП 19-3-1118 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Наташа Трифуноска ЗО-1353 УП 19-3-104 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Оливера Манаситова Ичева ЗО-1830 УП 19-3-1119 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Офелија Силјановска ЗО-1349 УП 19-3-99 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Ристо Чолас ЗО-1338 УП 19-3-110 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Савица Паланов ЗО-1628 УП 19-3-945 27.12.2018 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Сања Топузовска ЗО-1340 УП 19-3-112 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Сашо Герасимовски ЗО-1831 УП 19-3-1120 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Слаѓана Костовска-Бошкова ЗО-1355 УП 19-3-106 25.04.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Слободан Велиновски ЗО-1832 УП 19-3-1121 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Срна Димовска ЗО-1833 УП 19-3-1122 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Стефанија Танева ЗО-1345 УП 19-3-95 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Стефанија Ташевска ЗО-1834 УП 19-3-1123 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Тихомир Келемен ЗО-1347 УП 19-3-97 25.01.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Фатљум Баланца ЗО-1836 УП 19-3-1125 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Филип Нестороски ЗО-1837 УП 19-3-1126 04.12.2019 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Мирјана Ангеловска Милошевска ЗО-2037 УП 18-3-903 15.10.2020 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Јане Танески ЗО-0244 УП 18-3-904 15.10.2020 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18

Датум на ажурирање на регистарот 30.03.2021


